
UCHWAŁA NR XLIII/348/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40). 

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubrza, nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w obrębie Lubrza, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 376/64 - o pow. 0,0556 ha, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp., dla 
której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Świebodzinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
o numerze ZG1S/00046615/7. 
 

2. Nabycie następuje na cele związane z kulturą fizyczną i rekreacją. 

§ 2. Mapa z nieruchomością, o której mowa w § 1 jest załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13374F-419B-49A7-86F4-AB965BA20072. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/348/23 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13374F-419B-49A7-86F4-AB965BA20072. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady gminy jest 
wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może 
dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy 

W związku z powyższym uzasadnione jest uzyskanie zgody Rady Gminy Lubrza wyrażona 
w formie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13374F-419B-49A7-86F4-AB965BA20072. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



